) Ustronie Morskie, 8 grudnia 2016 r.
CHNRTLIRNIE

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA
DO TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

w przetargu nieograniczonym pn.

,Remont ul. Gérnej w Ustroniu Morskim na wysokosci budynkéw w szeregu nr 8"

W dniu 8 grudnia br. wptynety do tut. urzedu zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie
zamdbwienia publicznego na wyzej wymienione zadanie. Zamawiajacy udziela odpowiedzi
jak nizej.

Pytanie 1.
W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zamowieniem?

Odpowiedz.

Przedmiar traktowany jest jako materiat pomocniczy. Za ustalenie ilosci robot oraz za
sposéb przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczaftowego
odpowiada wytgcznie Wykonawca.

Pytanie 2.
W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tresc /
zawartos¢ Przedmiaru?

Odpowiedz.

Przedmiar traktowany jest jako materiat pomocniczy. Za ustalenie ilosci robdt oraz za
sposéb przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczattowego
odpowiada wytacznie Wykonawca.

Pytanie 3.
Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowac rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedz.

Wykonawca, ktéry na etapie przygotowania oferty zauwazy rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projektu powinien Zwrocic sie do zamawiajgqcego
o wyjasnienie zauwazonych niekonsekwencji.

Pytanie 4.

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatow
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST
opiera sie o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedz.
Tak, dopuszcza.

Pytanie 5.



Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszie) odpowiedzi
Zamawiajacego na pytania dotyczace niniejszego postgpowania stanowig integralng czes¢
SIWZ i nalezy je wykorzysta¢ podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas
wypetniania zatacznikéw i drukéw oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku gdy sa
wymagane)?

Odpowiedz.

Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego na
pytania dotyczace niniejszego postgpowania stanowig integralng czes¢ SIWZ i nalezy je

wykorzystaé podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypetniania zatacznikow i
drukéw oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku gdy sa wymagane).

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz.

Kosztorys ofertowy nie jest wymagany.

Dokonane zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ. Wykonawca jest zobowigzany
uwzgledni¢ wprowadzone zmiany podczas sporzadzenia oferty.

Pozostate warunki SIWZ nie ulegty zmianie.




